MUNICÍPIO DE ARROIO GRANDE/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023 – EDITAL Nº 006/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Arroio Grande/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Tendo sido constatada divergência no peso por questão da disciplina de Matemática constante na tabela do item 5.1.1, do Edital de Abertura
das Inscrições, faz-se, sem prejuízo aos candidatos e em concordância com o peso total da disciplina, a CORREÇÃO do respectivo peso, de forma
que, onde se lê 1,60, LEIA-SE 1,70, revogadas as disposições em contrário.

2. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Arroio Grande/RS, 14 de agosto de 2023.

Ivan Antonio Guevara Lopez,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.